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 @ - Ai Dirigenti Scolastici della provincia – LORO SEDI 
 @ - Alle OO.SS. Scuola – LORO SEDI 
 @ - Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari  - CAMPOBASSO 
 @ - Al Direttore Generale U.S.R. - SEDE 
        e,p.c. Istituto Comprensivo “COLOZZA” Campobasso 
 - All’Albo –Sito web USP di Campobasso - SEDE 

                                Alla Stampa ed Emittenti Locali – SEDI 
 

OGGETTO:  PERSONALE A.TA.  -  5^ CONVOCAZIONE  

                        Collaboratori Scolastici da Grad. Definitiva D.M. 75/2001          
                            

            Si trasmette, per opportuna conoscenza  e con preghiera di notifica a tutto il personale 

interessato, il calendario delle operazioni   di individuazione degli aventi diritto alla stipula dei 

contratti individuali di lavoro  a tempo determinato a.s. 2016/2017  (allegato 1) e il calendario degli 

aventi titolo. 
                            

                  Le proposte di lavoro a tempo determinato saranno effettuate  il giorno 18 ottobre 2016,  

presso l’Ufficio Scolastico Provinciale  sito a  Campobasso in Via Garibaldi. 25   - Primo Piano- 

Stanza 16.             

            L’elenco delle sedi  disponibili  per la stipula dei contratti di lavoro, (allegato 2) sarà integrato, 

delle eventuali sedi resesi disponibili, il giorno stesso della convocazione. 

               Ai fini dell’accettazione della proposta di assunzione gli aspiranti convocati possono farsi 

rappresentare da persona di loro fiducia munita di regolare  delega e copia del documento di 

riconoscimento del delegante. 

              Gli interessati dovranno presentarsi alla convocazione muniti di idoneo documento di 

riconoscimento non scaduto e del codice fiscale. 

               La presa di servizio deve essere effettuata il giorno successivo l’individuazione, fatti salvi i 

casi di giustificato impedimento;  i dirigenti scolastici comunicheranno TEMPESTIVAMENTE 

l’eventuale mancata presa di servizio.     

              Si fa presente che gli aspiranti sono stati convocati in numero maggiore rispetto alle 

disponibilità di posti,  in previsione di eventuali assenze o rinunce.  

              Si precisa, inoltre, che la convocazione non costituisce diritto alla nomina e che il personale in 

servizio il giorno fissato da questo USP per il conferimento delle nomine è riconosciuto come effettivo 

servizio. 

                                                                 

           Come indicato le istruzioni operative per il reclutamento del personale scolastico e le 

convocazioni degli aventi diritto sono state effettuate  nel rispetto delle norme sulla privacy, inoltre la 

sede sarà assegnata prioritariamente al personale beneficiario della legge 104/92, nel rispetto delle 

disposizioni impartite dal Ministero. 

           Si precisa, inoltre, che solo per gli aspiranti in situazione di disabilità personale di cui all’art. 

21 e al comma 6 dell’art. 33 della legge 104/82 la priorità di scelta si applica nei confronti di qualsiasi 

sede scolastica, mentre gli aspiranti che assistono parenti in situazioni di disabilità di cui ai commi 5 e 

7, art. 33 della legge medesima, il beneficio risulta applicabile solo per scuole ubicate nel medesimo 

comune di residenza della persona assistita o, in mancanza di disponibilità in tale comune, in comune 

viciniore. 

 Si sottolinea che le priorità si applicano, secondo quanto previsto dall’art. 7 del vigente CCNI 

sulla mobilità dal punto III (personale in situazione di …..) e V(  assistenza coniuge, figlio o assistenza 

del figlio unico al genitore in situazione di……).  
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            Il personale convocato che ha diritto alla precedenza nella scelta della sede deve  

presentarsi  almeno trenta minuti prima nel giorno in cui inizia la convocazione nel profilo 

professionale in cui si è inserito munito della documentazione necessaria per il riconoscimento 

della priorità. 

  

             

CONTRATTI A TEMPO  -DETERMINATO  (allegato 1)  :  
GIORNO 18 ottobre 2016: 

 

1) COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Si invitano le SS.LL. a curare la massima diffusione della presente nota 
tra tutto il personale interessato,  ivi compreso quello  temporaneamente 
assente e il personale in servizio, a qualunque titolo, negli anni scolastici 

precedenti. 
 

Eventuali RINUNCE alla proposta di  lavoro a tempo determinato devono pervenire all’ufficio 

scrivente entro le ore 12,00 del 17/10/2016. 

                                                                                                              

                                                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                                                          Dott. Giuseppe COLOMBO 
                                                                                                            Firmato digitalmente a norma CAD 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ALLEGATO 1  

PERSONALE ATA: ELENCO DEI CONVOCATI PER LA STIPULA DELLE PROPOSTE DI CONTRATTO DI LAVORO A 

TEMPO  DETERMINATO DA CONFERIRE      PER L’A.S. 2016/2017 

PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORI SCOLASTICI                                                                                                                           
- AREA A   -  II FASCIA-   

(Grad. Concorso per titoli DM 75/2001) 

GIORNO: 18 OTTOBRE 2016 h. 09.00 
Num. 

Ord 

COGNOME Nome Prov. di 
nascita 

DATA DI                                                                                                                                                                              
NASCITA 

Post

o 

Punt

i 

Firma per Accettazione  

1 LIBERTUCCI                 DOMENICO           CB 27/03/1965 407 0  

2 VASSALLO                   LUISA              NA 21/12/1964 408 0  

3 LICAMELI                   ANTONIO            CB 21/10/1964 409 0  

4 CAVALIERE                  INCORONATA         CB 15/10/1964 410 0  

5 CIALEO                     SALVATORE GIUSEPP  AV 22/09/1964 411 0  

6 MASTROPIETRO               LUCIA              CB 20/09/1964 412 0  

7 D'AMBROSIO                 ANNA MARIA         CB 14/09/1964 413 0  

8 D'AMICO                    MICHELE DOMENICO   CB 02/08/1964 414 0  

9 MASTANDREA                 CARLO              CB 16/07/1964 415 0  

10 MENNA                      SANDRO             CB 25/04/1964 416 0 Eventuale priorità 

11 VINCITORIO                 GIOVANNI PASQUALE  FG 02/04/1964 417 0  

12 DI CARLO                   EMANUELA           FG 09/02/1964 418 0  

13 VERRILLO                   PATRIZIA NICOLINA  CB 06/02/1964 419 0  

14 VALERIO                    MARIA              CB 04/11/1963 420 0  

15 BRINDESI                   VINCENZINA ASSUNT  CB 08/09/1963 421 0  

16 RUGGIERO                   MARIA GIUSEPPA     CB 03/08/1963 422 0  

17 CARFORA                    PASQUALE           FG 03/07/1963 423 0  

18 FELICE                     GIOVANNI           CB 23/06/1963 424 0  

19 ALBANESE                   MICHELE            CB 13/03/1963 425 0  

20 MATTIACCIO                 SILVANO            CB 23/01/1963 426 0  

21 VARRIANO                   MARIA IMMACOLATA   CB 07/12/1962 427 0  

22 COSCIA                     ANNA               FG 26/11/1962 428 0  

23 PIEDIMONTE                 MARIA ROSARIA      CB 20/10/1962 429 0  

24 PASTO'                     MARIA              CB 24/05/1962 430 0 *delega 

25 VITIELLO                   MARIA TERESA       CB 04/04/1962 431 0  

26 TESTA                      GIOVANNI NUNZIO    CB 25/03/1962 432 0  

27 DI CARLO                   GIUSEPPINA         CB 25/01/1962 433 0  

28 LIGUORI                    STEFANIA           CB 26/12/1961 434 0  

29 DI GENOVA                  MARIA AUSILIA      CB 04/12/1961 435 0  

30 SANTANGELO                 MICHELE            CB 30/11/1961 436 0  

31 DEL CASTELLO               ANNA               CB 17/10/1961 437 0  

32 FUZIO                      GAETANO            EE 26/09/1961 438 0  

33 SCALERA                    MARIANEVE          NA 08/05/1961 439 0  

34 GIAGNACOVO                 MARILENA           CB 07/05/1961 440 0  

35 SAPPRACONE                 VINCENZO           CB 05/03/1961 441 0  

36 DI IORIO                   CARMELA            CB 01/01/1961 442 0  

37 SPADA                      ANGELO             CB 17/12/1960 443 0  

38 COLAGIOVANNI               ALBERTO            CB 19/11/1960 444 0  

39 D'AMICO                    MARIA LUCIA        CB 26/09/1960 445 0  

40 LA SELVA                   GINO               CB 14/08/1960 446 0  

41 LICURSI                    PAOLO              CB 20/06/1960 447 0  

42 TRIVELLI                   ERNESTO ANTONIO    CB 30/05/1960 448 0  

43 RITA                       IRIS               IS 26/04/1960 449 0  

44 LUMINIELLO                 ROBERTO            CB 10/04/1960 450 0  

45 LIBERTUCCI                 DOMENICO           CB 27/03/1965 407 0  

46 VASSALLO                   LUISA              NA 21/12/1964 408 0  

47 LICAMELI                   ANTONIO            CB 21/10/1964 409 0  

48 CAVALIERE                  INCORONATA         CB 15/10/1964 410 0  

49 CIALEO                     SALVATORE GIUSEPP  AV 22/09/1964 411 0  

50 MASTROPIETRO               LUCIA              CB 20/09/1964 412 0  

51 D'AMBROSIO                 ANNA MARIA         CB 14/09/1964 413 0  

52 D'AMICO                    MICHELE DOMENICO   CB 02/08/1964 414 0  

53 MASTANDREA                 CARLO              CB 16/07/1964 415 0  

54 MENNA                      SANDRO             CB 25/04/1964 416 0  

56 VINCITORIO                 GIOVANNI PASQUALE  FG 02/04/1964 417 0  

57 DI CARLO                   EMANUELA           FG 09/02/1964 418 0  

58 VERRILLO                   PATRIZIA NICOLINA  CB 06/02/1964 419 0  



59 VALERIO                    MARIA              CB 04/11/1963 420 0  

60 BRINDESI                   VINCENZINA ASSUNT  CB 08/09/1963 421 0  

61 RUGGIERO                   MARIA GIUSEPPA     CB 03/08/1963 422 0  

62 CARFORA                    PASQUALE           FG 03/07/1963 423 0  

63 FELICE                     GIOVANNI           CB 23/06/1963 424 0  

64 ALBANESE                   MICHELE            CB 13/03/1963 425 0  

65 MATTIACCIO                 SILVANO            CB 23/01/1963 426 0  

66 VARRIANO                   MARIA IMMACOLATA   CB 07/12/1962 427 0  

67 COSCIA                     ANNA               FG 26/11/1962 428 0  

68 PIEDIMONTE                 MARIA ROSARIA      CB 20/10/1962 429 0  

69 PASTO'                     MARIA              CB 24/05/1962 430 0  

70 VITIELLO                   MARIA TERESA       CB 04/04/1962 431 0  

71 TESTA                      GIOVANNI NUNZIO    CB 25/03/1962 432 0  

72 DI CARLO                   GIUSEPPINA         CB 25/01/1962 433 0  

73 LIGUORI                    STEFANIA           CB 26/12/1961 434 0  

74 DI GENOVA                  MARIA AUSILIA      CB 04/12/1961 435 0  

75 SANTANGELO                 MICHELE            CB 30/11/1961 436 0  

76 DEL CASTELLO               ANNA               CB 17/10/1961 437 0  

77 FUZIO                      GAETANO            EE 26/09/1961 438 0  

78 SCALERA                    MARIANEVE          NA 08/05/1961 439 0  

79 GIAGNACOVO                 MARILENA           CB 07/05/1961 440 0  

80 SAPPRACONE                 VINCENZO           CB 05/03/1961 441 0  

81 DI IORIO                   CARMELA            CB 01/01/1961 442 0  

82 SPADA                      ANGELO             CB 17/12/1960 443 0  

83 COLAGIOVANNI               ALBERTO            CB 19/11/1960 444 0  

84 D'AMICO                    MARIA LUCIA        CB 26/09/1960 445 0  

85 LA SELVA                   GINO               CB 14/08/1960 446 0  

86 LICURSI                    PAOLO              CB 20/06/1960 447 0  

87 TRIVELLI                   ERNESTO ANTONIO    CB 30/05/1960 448 0  

88 RITA                       IRIS               IS 26/04/1960 449 0  

89 LUMINIELLO                 ROBERTO            CB 10/04/1960 450 0  

90 LICURSI                    PAOLO              CB 20/06/1960 447 0  

91 TRIVELLI                   ERNESTO ANTONIO    CB 30/05/1960 448 0  

92 RITA                       IRIS               IS 26/04/1960 449 0  

93 LUMINIELLO                 ROBERTO            CB 10/04/1960 450 0  

 
                                                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                                       Dott. Giuseppe COLOMBO 

                                                                                                                                                                 Firmato Digitalmente a norma CAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________ / / / / / / / ________________ 

 

                                                                                                                                     - Fac-simile 
 

                                                  D  E  L  E  G  A 

 
                                                                     

 

 

 
..L..  SOTTOSCRITT..  .……………………………………………………………………………… 

 

NAT….  A ………………………………………………………….……………………………..  (PROV. ………….. )   
 
IL ……/……../19…….… E RESIDENTE  IN …………:………………………………………………….  

 

VIA/PIAZZA……………………………………………………………………..………………… 
 

 N. ……  TELEF. …………………………………………..………… ASPIRANTE  AL CONFERIMENTO DI UNA   
 
PROPOSTA DI CONTRATTO    INDIVIDUALE………………………………………………………………………  
 
PER IL PROFILO (1) 
..…..………………………………………………………………………………………………… 

 

 

                                                                  D  E  L  E  G  A  

 

 

 

CON IL PRESENTE ATTO IL SIG. (2) (3……………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
A RAPPRESENTARLO NELLLA SCELTA DELLA PROPOSTA DEL CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO 
PER l’ANNO SCOLASTICO 2016-17 IMPEGNANDOSI, DI CONSEGUENZA AD ACCETTARE , 
INCONDIZIONATAMENTE, LA SCELTA OPERATA DAL DESIGNATO IN VIRTU’ DELLA PRESENTE DELEGA. 
 

 
DATA ………/………./……………….              FIRMA ………………………………………………………………… 
 
 
estremi documento di riconoscimento   ……………………………………………………………………………………..      
 
 
--------------------------        

1) INDICARE LA GRADUATORIA O ELENCHI NELLE QUALI L’ASPIRANTE RISULTI INCLUSO; 
2) LA DELEGA SI INTENDE FORMULATA PER TUTE LE GRADUATORIE RICHIESTE ; 
3)  IL DELEGATO DOVRA’ ESSERE MUNITO DI PROPRIO IDONEO DOCUMENTO DI RICOSCIMENTO;   

 

 

 



ALLEGATO :  2  
 

ELENCO SEDI DISPONIBILI AI FINI DELLA STIPULA DEI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO   
DETERMINATO    ANNO SCOLASTICO 2016/17    
                                                                                                                         
 

PROFILO PROFESSIONALE : COLLABORATORI SCOLASTICI  (Posti n.  1 ore 36: dal 18/10/2016 al 30/06/2017;  

DISP. 

CODICE   

MECC.      

ISTITUTO 

ISTITUTO COMUNE FIRMA  PER  ACCETTAZIONE 

1 CBIC850008 Istituto Comprensivo “Montini” Campobasso  

 
 
 

Campobasso, 11 Ottobre 2016 

                                                                                                                                                                                   IL DIRIGENTE  

                                                                                                                                                                         Dott.  Giuseppe COLOMBO 
                                                                                                                                                                                                                                 Firmato Digitalmente a norma CAD 
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